EDITAL Nº 016/2021 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

O Secretário de Administração do Município de Itajubá/MG, usando de suas atribuições
legais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado Edital Nº 016/2021, conforme
segue:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF BOA VISTA

ORDEM
NOME
COMPLETO

Data de
Nascimento

RG
Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1
DANIELY
ALVES PINTO
AVELAR

09/01/1980 10628084 NÃO NÃO 36

2
GABRIEL
HENRIQUE
GUIMARAES

12/08/1996 17502625 NÃO NÃO 20

3
JOSEFINA
ELOISA DE
SALES

19/03/1965 182448800 NÃO NÃO 15

4

FERNANDA
HELENA DE
ALBUQUERQUE
OLIVEIRA

26/02/1979 9280999 NÃO NÃO 15

5

ANA CLÁUDIA
APARECIDA
DOS SANTOS
VALENTIM

19/09/1983 425638534 NÃO SIM 15

6
MARCEL DIAS
RIBEIRO

12/11/1992 16680301 NÃO NÃO 15

7
VIVIANE
FERNANDES
VELOSO SILVA

19/10/1973 6113950 NÃO NÃO 10

8
ROBERTA
OLIVEIRA
CAIRES

04/06/1981 11412564 NÃO NÃO 10

9
DANIELLE
MONIQUE
DELFINO LEITE

19/11/1993 19013003 NÃO SIM 10

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF CRUZEIRO

ORDEM
NOME
COMPLETO

Data de
Nascimento

RG
Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1
ELIVELTON
BERNARDES
DOS SANTOS

29/05/1993 16226507 NÃO NÃO 48

2

JANNE
HELENA DE
CARVALHO
CRUZ

06/05/1993 18674002 NÃO NÃO 40

3
JAQUELINE
DIAS GASPAR

04/04/1985 335979725 NÃO NÃO 36

4
ANA LÚCIA
SILVA DE
SOUSA

19/11/1985 15070769 NÃO NÃO 25

5

RENATA DOS
SANTOS
PEREIRA
CAMPOS

30/04/1988 16124996 NÃO NÃO 21

6
JONAS ALVES
DE ALMEIDA
RIBEIRO

19/04/1993 218814622 NÃO NÃO 15

7

MARIA
ANGELICA
DALMO LEITE
DA COSTA

11/09/1974 10173471 NÃO NÃO 10

8
ALEX DE
OLIVEIRA VAZ

04/12/1986 15262547 NÃO NÃO 10

9
RAFAELLA
VILELA SILVA
DOS SANTOS

25/04/1988 15324678 NÃO NÃO 10

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF SANTA LUZIA

ORDEM NOME COMPLETO
Data de
Nascimento

RG
Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1
DANIELLE RUBENS
DA SILVA

17/12/1992 18133078 NÃO NÃO 21

2
ANDERLEIA EMIDIO
PEREIRA

26/10/1988 15167146 NÃO NÃO 15

3
GLAUCIA MARIA
PEREIRA

27/02/1978 7839427 NÃO NÃO 10

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF SANTO ANTÔNIO

ORDEM
NOME

COMPLETO
Data de
Nascimento

RG
Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1 CLESIO RAMOS 14/01/1981 10421893 NÃO NÃO 40

3
BRUNA ARIANE
AVELAR ROSA

08/02/1996 4371 NÃO NÃO 40

2
LORRAYNE CAMILE
DOS SANTOS

10/03/2004 23773460 NÃO NÃO 40

4
LUCY AMARO
JORGE FERNANDES

28/05/1966 3967364 NÃO NÃO 25

5
RAVENA CRISTINA
TOLEDO SANTOS
SILVA

22/02/1990 8762346 NÃO NÃO 25

6
PAULO SERGIO DA
SILVA

03/05/1976 7408938 NÃO SIM 15

7
KAROLINE MARIA
LOURENCO
SANTOS

11/06/1985 14599156 NÃO NÃO 15

8
ANGÉLICA
GONÇALVES PAULO

28/10/1984 12314669 NÃO NÃO 10

9
RAFAEL FERREIRA
GONÇALVES

18/07/1988 15356306 NÃO SIM 10

10
NATALIA
BIANCAGONCALVES

26/03/1996 19067047 NÃO NÃO 4

Itajubá, 17 de janeiro de 2022.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº016/2021

		2022-01-17T12:59:21-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA